

Form3 Retail ApS
Albuen 10, 6000 Kolding

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 31 47 38 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2016.

Hans-Christian Ohrt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. september 2015 - 31. august 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Form3 Retail ApS Albuen 10 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 47 38 02
	Stiftet: 1. maj 2008
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Bestyrelse	Kai Tabor, formand Hans-Christian Ohrt Tommy Toft
Direktion	Tommy Toft
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere og sælge butiksinventar, samt yde rådgivning i forbindelse med indretning af butikker, stande m.m. samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.490.219 mod 7.645.493 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.237.867 mod 1.282.037 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	7.490.219	7.645.493
1 Personaleomkostninger	-5.534.722	-5.577.127
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-357.002	-277.724
Andre finansielle indtægter	100.941	6.906
Øvrige finansielle omkostninger	-107.513	-127.335
Resultat før skat	1.591.923	1.670.213
2 Skat af årets resultat	-354.056	-388.176
Årets resultat	1.237.867	1.282.037
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	237.867	782.037
Disponeret i alt	1.237.867	1.282.037

Balance 31. august

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	677.809	824.858
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>677.809</u>	<u>824.858</u>
	Deposita	125.204	125.204
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.204</u>	<u>125.204</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>803.013</u>	<u>950.062</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	128.686	40.070
	Varebeholdninger i alt	<u>128.686</u>	<u>40.070</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.679.744	7.297.232
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.202.874	121.467
	Andre tilgodehavender	24.602	24.602
	Periodeafgrænsningsposter	61.995	117.323
	Tilgodehavender i alt	<u>9.969.215</u>	<u>7.560.624</u>
	Likvide beholdninger	3.418.271	550.955
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.516.172</u>	<u>8.151.649</u>
	Aktiver i alt	<u>14.319.185</u>	<u>9.101.711</u>

Balance 31. august

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5 Virksomhedskapital		625.000	625.000
6 Overført resultat		1.963.904	1.726.037
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital i alt		<u>3.588.904</u>	<u>2.851.037</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>437.000</u>	<u>154.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>437.000</u>	<u>154.000</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		334.770	2.285.950
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.492.874	432.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.513.845	1.853.433
Gæld til tilknyttede virksomheder		307.521	0
Selskabsskat		71.056	307.521
Anden gæld		1.573.215	1.213.784
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>3.939</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.293.281</u>	<u>6.096.674</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.293.281</u>	<u>6.096.674</u>
Passiver i alt		<u>14.319.185</u>	<u>9.101.711</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.522.983	4.662.884
Pensioner	508.300	495.239
Andre omkostninger til social sikring	82.904	92.557
Personaleomkostninger i øvrigt	420.535	326.447
	<u>5.534.722</u>	<u>5.577.127</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	71.056	307.521
Årets regulering af udskudt skat	283.000	80.655
	<u>354.056</u>	<u>388.176</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		2.077.391
Tilgang		220.103
Afgang		-179.845
Kostpris ultimo		<u>2.117.649</u>
Afskrivninger primo		1.252.532
Årets afskrivninger		221.029
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-33.721
Afskrivninger ultimo		<u>1.439.840</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>677.809</u>

Noter

	<u>31/8 2016</u>	<u>31/8 2015</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>1.202.874</u>	<u>121.467</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.202.874</u>	<u>121.467</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>
	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.726.037	944.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>237.867</u>	<u>782.037</u>
	<u>1.963.904</u>	<u>1.726.037</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i personbil.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 142 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet er afgivet med skadesløsbrev i løsøre. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	129 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	8.680 t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	481 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har udstedt garanti til Skatteetaten i Norge med kr. 200.000, garantien vedrører told og moms og løber på ubestemt tid.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tommy Toft ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.